- 1 -

股票简称股票简称股票简称股票简称：：：：海南橡胶海南橡胶海南橡胶海南橡胶         股票代码股票代码股票代码股票代码：：：：601118       公告编号公告编号公告编号公告编号：：：：2011-050

海南天然橡胶产业集团股份有限公司海南天然橡胶产业集团股份有限公司海南天然橡胶产业集团股份有限公司海南天然橡胶产业集团股份有限公司

关于关于关于关于收到收到收到收到 2222839839839839 万元财政万元财政万元财政万元财政拨款拨款拨款拨款的公告的公告的公告的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带

责任。

海南天然橡胶产业集团股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于

近日收到海南省财政厅、海南省农垦总局等有关机构拨付的两笔财政拨款合计

2,839万元。

根据海南省财政厅《关于下达2011年中央农业综合开发产业化经营财政补助

项目支出预算的通知》（琼财农综[2011]2348号）以及海南省农垦总局《关于下

达2011年中央农业综合开发产业化经营财政补助项目投资计划的通知》（琼垦局

财字[2011]104号）等文件，公司收到2011年中央财政农业综合开发产业化经营

财政补助项目资金2,000万元，专项用于13家基地分公司天然橡胶基地建设项目。

公司将该笔财政补助作为递延收益处理，递延年限为25年。

根据海南省财政厅《关于下达2011年天然橡胶良种补贴资金的通知》（琼财

农[2011]1221号）、海南省农垦总局《关于下达2011年天然橡胶良种补贴资金计

划的通知》（琼垦局财字[2011]84号）、海南省农垦集团有限公司《关于下达2011

年天然橡胶良种补贴资金计划的通知》（琼垦企字[2011]235号）等文件，公司

收到2011年天然橡胶良种补贴资金839万元。公司将该笔财政补贴作为营业外收

入，计入当年损益。

特此公告。

海南天然橡胶产业集团股份有限公司

董   事  会

2011年12月23日